

Redmark, Ejendomsaktieselskab

Hasseris Bymidte 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 80 17 97

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2017.

Frank Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redmark, Ejendomsaktieselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
	Telefon: 98183333 Telefax: 98180908 Hjemmeside: www.redmark.dk
	CVR-nr.: 29 80 17 97 Stiftet: 13. december 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Andersen, formand Arne Larsen Henrik J. Thomsen Lars Christensen
Direktion	Henrik Glanz
Revision	Dansk Revision Randers Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8690 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et resultat efter skat på kr. 2.424.888, hvilket er i overensstemmelse med det forventede. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2017 forventes et resultat på niveau med 2016.

Egenkapitalen udgør kr. 13.638.408 svarende til en soliditet på 30%

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.856.797	2.727
Værdiregulering af investeringsejendomme	771.405	-1.473
Driftsresultat	3.628.202	1.254
Andre finansielle indtægter	48.921	27
Øvrige finansielle omkostninger	-567.612	-386
Resultat før skat	3.109.511	895
Skat af årets resultat	-684.623	-219
Årets resultat	2.424.888	676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	624.888	676
Disponeret i alt	2.424.888	676

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	40.375.000	39.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.375.000</u>	<u>39.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.375.000</u>	<u>39.520</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.922	0
Andre tilgodehavender	4.619.667	6.666
Tilgodehavender i alt	<u>4.633.589</u>	<u>6.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.633.589</u>	<u>6.666</u>
Aktiver i alt	<u>45.008.589</u>	<u>46.186</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	900.000	900
3	Overført resultat	10.938.408	10.313
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
	Egenkapital i alt	13.638.408	11.213
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.904.576	2.683
	Hensatte forpligtelser i alt	2.904.576	2.683
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	25.411.385	21.096
	Deposita	1.431.688	1.169
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.843.073	22.265
5	Gældsforpligtelser	931.000	405
	Gæld til pengeinstitutter	312.070	4.346
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400	2.238
	Selskabsskat	0	349
	Anden gæld	363.062	2.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.622.532	10.025
	Gældsforpligtelser i alt	28.465.605	32.290
	Passiver i alt	45.008.589	46.186

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	39.760.397	36.615
Tilgang i årets løb	83.595	8.958
Afgang i årets løb	0	-5.813
Kostpris 31. december 2016	39.843.992	39.760
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-240.397	340
Årets regulering til dagsværdi	771.405	-1.618
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	1.038
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	531.008	-240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	40.375.000	39.520
<p>Ved fastsættelsen af markedsværdien er en afkastprocent på 5,75% lagt til grund. Ved fastsættelse af afkastkravet er der taget hensyn til, at der er tale om en fuldt udlejet ejendom og at lejer i henhold til lejekontrakten forestår al vedligeholdelse.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	900.000	800
Kontant kapitaludvidelse	0	100
	900.000	900
<p>Aktiekapitalen består af 18 aktier a nominelt 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser og ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.313.520	8.566
Overkurs ved kapitaludvidelse	0	1.071
Årets overførte overskud eller underskud	624.888	676
	10.938.408	10.313
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
	1.800.000	0

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	931.000	21.549.694	26.342.386	21.501
Deposita	0	1.431.688	1.431.688	1.169
	931.000	22.981.382	27.774.074	22.670

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 40.375 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.